
 

 

令和元年１０月 ３日  

保護者 各位 

名護市立名護中学校 

校長 平田 修 

    （公印省略） 

授業参観及び下校時間変更のお知らせ 
 

 秋涼の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，名護中学校区学力向上推進に係る授業参観を下記の日程で開催します。ご多用の

折とは存じますが，ご都合のつく時間帯に学校にお越し頂き，生徒の学習の様子をご参観

頂くようお願いいたします。 

 尚、当日は午後から職員の研修会が大北小学校で行われるため、授業参観は午前中のみ

行い、生徒は早めに下校させますのでご確認をお願いします。 

 

記 

 

１ 期   日  令和元年１０月１１日（金）午前中のみ 

 

２ 時   間  １校時  ８：３０～ ９：２０ 

         ２校時  ９：３０～１０：２０ 

         ３校時 １０：３０～１１：２０ 

         ４校時 １１：３０～１２：２０ 

         給 食 １２：２０～１３：００ 

         下 校      ～１３：３０ 

       

※時間割は生徒よりご確認下さい。当日、職員室玄関に掲示します。 

  ※出席簿を玄関前に置いておきます。参観者は○付けをお願いします。 

  

３ 下校時間の変更 

  ※給食・帰りの会の後、生徒は１３：３０をめどに下校させます。 

  ※部活動に参加する生徒は、各部によって練習時間が変更になります。確認を 

お願いします。（下校完了時間１８：３０は変更ありません） 

 

    ４ そ の 他（これからの行事の連絡） 

１０月 ９日（水）修学旅行保護者説明会（３年保護者） 

   １０日（木）職場体験学習保護者説明会（２年保護者） 

   １１日（金）授業参観 

２０日（日）合唱コンクール（名護市民会館） 

   ２１日（月）振替休日（２０日の振替休日） 

   ２２日（火）即位礼 正殿の儀 （休日） 

１１月 ２日（土）地区駅伝大会 

    ４日（月）振替休日（３日文化の日の振り替え） 

 



 

 

１０月１１日（金）時間割 
※都合により時間割が変更になる場合があります。 

校時 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 

時間 
8:30 

～9:20 

9:30 

～10:20 

10:30 

～11:20 

11:30 

～12:20 

１の１ 数学 国語 英語 道徳 

１の２ 社会 理科 国語 道徳 

１の３ 体育 社会 理科 道徳 

１の４ 理科 体育 国語 道徳 

１の５ 技家 数学 道徳 

１の６ 英語 数学 体育 道徳 

２の１ 数学 英語 美術 道徳 

２の２ 社会 国語 理科 道徳 

２の３ 技家 数学 道徳 

２の４ 理科 美術 英語 道徳 

２の５ 美術 英語 
体育 

道徳 

２の６ 英語 理科 道徳 

３の１ 数学 英語 理科 

合
唱
コ
ン 

リ
ハ
ー
サ
ル 

３の２ 英語 理科 社会 

３の３ 理科 国語 英語 

３の４ 英語 数学 社会 

３の５ 
体育 

社会 数学 

３の６ 社会 英語 
◎少人数学級の時間割は直接確認をしてください。 

 

 


